ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v ý kiến đối với vụ việc tại Công

ty TNHH Sản xuất Thương mại Vạn

Lý, Cụm công nghiệp Phổ Phong,

xã Phổ Phong

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

        Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã;

- UBND xã Phổ Phong.

Qua xem xét Báo cáo số 98/BC-BQL ngày 15/5/2023 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã và văn bản số 13/CV-VLX2023

ngày 12/5/2023 của Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Vạn Lý liên quan đến

việc tranh chấp tài sản thuộc Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Vạn Lý thuộc

Cụm công nghiệp Phổ Phong, xã Phổ Phong; Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã thực hiện đảm bảo các

nội dung sau:

1. Chủ trì, phối hợp với UBND xã Phổ Phong tổ chức làm việc với ông Lữ

Ngọc Nam (nguyên Giám đốc Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Vạn Lý) để

xác định rõ nội dung vụ việc; trên cơ sở đó xem xét, lập hồ sơ xử lý vi phạm hành

chính đối với hành vi lấn, chiếm đất theo quy định của pháp luật.

2. Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức làm việc với Công ty

TNHH Sản xuất Thương mại Vạn Lý để xử lý dứt điểm các hạng mục xây dựng

vi phạm theo kết luận của Đoàn kiểm tra được thành lập theo Quyết định số

902/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của Chủ tịch UBND thị xã.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: KT, TN-MT, QLĐT;

- Công ty TNHH SXTM Vạn Lý;

- VPHĐND&UBND: PC, CV(Quỳnh, Thuận);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-05-30T07:47:58+0700

		2023-05-30T11:15:54+0700

		2023-05-30T11:15:54+0700

		2023-05-30T11:15:54+0700

		2023-05-30T11:15:54+0700